

**J3MA ApS**  
Industriparken 16, 6880 Tarm

**CVR-nr. 31 76 87 21**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Jesper Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J3MA ApS Industriparken 16 6880 Tarm  CVR-nr.: 31 76 87 21 Stiftet: 26. september 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	Vestjysk Staldteknik ApS, Ringkøbing-Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	JETO Ejendomme, Tarm ApS, Tarm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i holdingvirksomhed samt dermed beslægtede investeringer, herunder udlejning af erhvervsjendom indtil 30. juni 2022, hvor ejendommen er afhændet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.564 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.101 t.kr. mod 1.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.564.038</b>	<b>278.155</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-156.338
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.564.038</b>	<b>121.817</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.135.058	1.193.078
Indtægt af kapitalinteresse	88.367	-111.605
Andre finansielle indtægter	282.304	579.761
Øvrige finansielle omkostninger	-715.540	-57.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.354.227</b>	<b>1.725.107</b>
2 Skat af årets resultat	-252.859	-124.139
<b>Årets resultat</b>	<b>3.101.368</b>	<b>1.600.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	911.820	-606.922
Udbytte for regnskabsåret	589.000	572.000
Overføres til overført resultat	1.600.548	1.635.890
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.101.368</b>	<b>1.600.968</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	2.661.279
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.661.279
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.035.950	5.100.892
5 Kapitalinteresse	476.762	388.395
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.012.712	5.989.287
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.012.712</b>	<b>8.650.566</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.017.588	1.547.943
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.000	14.657
Udskudte skatteaktiver	62.318	315.177
Andre tilgodehavender	151.162	475.977
Tilgodehavender i alt	6.256.068	2.353.754
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.608.990	4.099.283
Værdipapirer i alt	3.608.990	4.099.283
Likvide beholdninger	1.237.347	958.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.102.405</b>	<b>7.411.544</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.115.117</b>	<b>16.062.110</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.012.712	100.892
Overført resultat	16.257.528	14.656.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	589.000	572.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.984.240</b>	<b>15.454.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	110.016	541.220
Anden gæld	20.861	66.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.877	607.238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>130.877</b>	<b>607.238</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.115.117</b>	<b>16.062.110</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	707.814	13.021.090	565.000	14.418.904
Udloddet udbytte	0	0	0	-565.000	-565.000
Resultatandel	0	-606.922	1.635.890	572.000	1.600.968
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	100.892	14.656.980	572.000	15.454.872
Udloddet udbytte	0	0	0	-572.000	-572.000
Resultatandel	0	911.820	1.600.548	589.000	3.101.368
	<b>125.000</b>	<b>1.012.712</b>	<b>16.257.528</b>	<b>589.000</b>	<b>17.984.240</b>



## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	3.608.988
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-683.944</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	564.102
Årets regulering af udskudt skat	252.859	-440.038
Andre skatter	<u>0</u>	<u>75</u>
	<b><u>252.859</u></b>	<b><u>124.139</u></b>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	4.177.251	4.177.251
Afgang i årets løb	<u>-4.177.251</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.177.251</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.515.972	-1.359.634
Årets af-/nedskrivninger	0	-156.338
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.515.972</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.515.972</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.661.279</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar	100.892	707.814
Årets resultat	2.135.058	1.193.078
Udbytte	-1.200.000	-1.800.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.035.950</b>	<b>100.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.035.950</b>	<b>5.100.892</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Staldteknik ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-111.605	0
Korrektion af tidligere opskrivning	34.202	0
Årets resultat	54.165	-111.605
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-23.238</b>	<b>-111.605</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>476.762</b>	<b>388.395</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos J3MA ApS
JETO Ejendomme, Tarm ApS, Tarm	33,3 %	1.439.285	162.495	476.762
		<b>1.439.285</b>	<b>162.495</b>	<b>476.762</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>500.000</u></b>	 <b><u>500.000</u></b>
 Der specificeres således:		
JETO Ejendomme, Tarm ApS	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i Vestjysk Staldteknik ApS er pantsat til sikkerhed for J3MA ApS og Vestjysk Staldteknik ApS's gæld til pengeinstitut.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankmellemværende samt for kapitalinteressers bankmellemværende. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 henholdsvis i alt 0 t.kr. og 12.641 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 352 t.kr.